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  Protokół nr  7/24 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa  

na obwodzie Drogowo – Mostowym w Poczesnej  

w dniu 31 października 2024 roku 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Samorządności… Eryk Łęgowik. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji oraz zaproszeni goście: 

 Roman Pakuła  - dyrektor PZD 

 Mariusz Dobrakowski - z-ca dyrektora PZD 

 Beata Myślikowska  - z-ca dyrektora PZD 

 Radosław Chobot  - majster na obwodzie drogowo - mostowym  

w Poczesnej  

 Lidia Rozpondek  - główny specjalista PZD  

 Adam Jesionek  - kierownik służby interwencyjnej  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Sprawozdanie Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie bezpieczeństwa na drogach  

w okresie zimowym.  

2. Sprawy wniesione i bieżące.  

 

Przebieg obrad: 

Przewodniczący Komisji Samorządności… E.Łęgowik dokonał otwarcia posiedzenia. 

Stwierdził quorum, powitał uczestników oraz przedstawił porządek obrad, który przyjęto 

jednomyślnie 6 głosami „za”.  

 

Ad.1. 

Dyrektor PZD R.Pakuła przedstawił sprawozdanie w sprawie bezpieczeństwa na drogach  

w okresie zimowym stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Powiatowy Zarząd 

Dróg zimowym utrzymaniem obejmuje 574,931 km dróg powiatowych, w czterech 

standardach oraz 140,7 km dróg wojewódzkich w ramach podpisanego porozumienia  

z Urzędem Marszałkowskim. Obwód drogowo – mostowy w Rudnikach obejmuje pięć gmin, 

230 km dróg powiatowych i 41,5 km dróg wojewódzkich. Obwód drogowo – mostowy  

w Koniecpolu obejmuje pięć gmin, 193 km dróg powiatowych i 54,1 km dróg wojewódzkich. 

Obwód drogowo – mostowy w Poczesnej obejmuje sześć gmin, 150 km dróg powiatowych  

i 45,1 km dróg wojewódzkich. Na obwodzie w Poczesnej najniższą ofertę na piasek złożyła 

firma Gravel Trans Kruszywa na kwotę 139 470 zł brutto, natomiast na zakup soli drogowej 

konsorcjum firm Lider P.U.H. „Larix” na kwotę 444 337, 50 zł. Następnie przedstawił 

informacje dotyczącą cen jednostkowych dostaw piasku i soli oraz sprzętu zatrudnionego do 

zimowego utrzymania dróg powiatowych i wojewódzkich w 10 ostatnich sezonach zimowych 

stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.           

 

Majster na obwodzie drogowo - mostowym w Poczesnej R.Chobot powiedział, że na 

obwodzie jest czterech operatorów jeżdżących traktorami. Praca jest rotacyjna. W razie 

potrzeb 24h/dobę. Jeśli chodzi o sprzęt to nie ma przestoi. Drobne naprawy są w stanie sami 

zrobić, jednak wszelkie duże wykonują firmy zewnętrzne.  

 

Dyrektor PZD R.Pakuła powiedział, że budynek wraz z zapleczem został przejęty od 

Generalnej Dyrekcji Dróg. Przeprowadzono remont baraku ze środków ochrony środowiska: 

docieplono, wymieniono dach i okna. Opracowano projekt techniczny budowy nowego 

budynku administracyjno – socjalnego. Potrzebne są środki. Koszt całej inwestycji (projekt 
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zagospodarowania terenu wraz z budową budynku) na dzień dzisiejszy jest to koszt około  

8 mln zł.  

 

Starosta K.Smela powiedział, że Zarząd podjął decyzję, że wyremontowany zostanie 

magazyn. W projekcie budżetu zaplanowana jest kwota 2 700 000 zł na bieżące remonty 

dróg. Przeniesiona zostaje również kwota w wysokości 1 800 000 zł wkładu własnego  

z zadania ulica Przemysłowa w Konopiskach na ulicę Piaskową w Aleksandrii.  

 

Członek Zarządu A.Morzyk wtrącił, że część środków zostanie przekazana dla 

Powiatowego Zarządu Dróg na dosprzętowienie.  

 

Dyrektor PZD R.Pakuła powiedział, że tym roku zakupiony zostanie duży ciągnik dla 

obwodu drogowo – mostowego w Poczesnej oraz dwie kosiarki, przednia i tylnia. Osób 

fizycznych na obwodzie w Poczesnej jest siedem.                         

 

Ad.2. 

Komisja w obecności  5 radnych – 5 głosami „za” przyjęła protokóły: nr 5/24 z dnia  

12 września 2024 roku i nr 6/24 z dnia 24 września 2024 roku bez odczytywania.   

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji E.Łęgowik zamknął 

posiedzenie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

   
Protokołowała: Sylwia Knapik        

Przewodniczący Komisji 

    Eryk Łęgowik  


